



---

## Pachet furtun poliuretan

I.D.: 89454008

---

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 750,00 RON - 750,00 RON

---

Descriere: 1. Furtun poliuretan  $\varnothing$  ext 4 mm - 25ml x 2,7lei /ml = 67.50lei 2.Furtun poliuretan  $\varnothing$  ext 6 mm - 25ml x 3.8 lei / ml = 95,00 lei 3.Furtun poliuretan  $\varnothing$  ext 8 mm - 25ml x 5.6 lei / ml = 140,00 lei 4. Furtun poliuretan  $\varnothing$  ext 10 mm - 25 x 7,2 lei /ml = 180,00 lei 5.Furtun poliuretan  $\varnothing$  ext 12 mm - 25 x 10,70 lei /ml = 267,50 lei

---